
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

04.04.2024 селище Ємільчине № 23__

Про розроблення Програми
матеріально-технічного забезпечення
добровольчого формування
Ємільчинської територіальної
громади та підтримки підрозділів
Збройних сил України і формувань
територіальної оборони в умовах
воєнного стану на 2024-2026 роки

Відповідно до пунктів 19, 20 частини 4 статті 42, статті 36 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", Законів України "Про основи національного спротиву", "Про
оборону України", у зв’язку із військовою агресією російської федерації проти України, з
метою організації та належного матеріально-технічного забезпечення підрозділів Збройних
сил України, формувань територіальної оборони та добровольчого формування Ємільчинської
територіальної громади, забезпечення виконання мобілізаційних завдань на території громади
в умовах воєнного стану

З О Б О В ' Я З УЮ:

1.Розробити проект Програми матеріально-технічного забезпечення добровольчого
формування Ємільчинської територіальної громади та підтримки підрозділів Збройних сил
України і формувань територіальної оборони в умовах воєнного стану на 2024-2026 роки (далі
- Програма).

2.Розробником Програми визначити інспектора апарату селищної ради Олександра Павленка
та залучити до підготовки проекту Програми, працівників виконавчих органів селищної ради.

3. Розробнику Програми в термін до 30.04.2024 року підготувати проект Програми та винести
на громадське обговорення концепції Програми через офіційний сайт Ємільчинської селищної
ради

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


